
令和 2年 1月 13日 

丹生校区の皆様 

丹生校区人権教育推進部会 

会 長  片岡信義 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

笑って元気！初笑い！じんけん講演会のご案内 

厳冬の候、皆さまにおかれましては、ご多用の日々をお過ごしのことと拝察申し上げま

す。 

平素より校区での人権啓発に取り組んでいただいている丹生校区人権教育推進部会の皆

様に「初笑い じんけん講演会」と題して肩の力を抜いてご参加いただけるよう企画い

たしました。 

講師は、笑って元気！でおなじみの矢野大和さんの人権口演と、関東でご活躍中の噺家・

入船亭小辰さんによる落語会のスペシャルコラボとなっております。 

せっかくの機会ですので、校区にお住いの皆様にも楽しんで頂けるよう、一般公開いた

します。ご近所、ご家族お誘いあわせの上、お越しいただきますようご案内申し上げま

す。 

開催日  2 月4 日（火） 

     午前10 時から12 時まで 

場 所  丹生校区公民館 コミュニティホール 

講 師  矢野大和氏 入船亭
いりふねてい

小辰
こ た つ

氏 

～入場は無料です～ 

大切なことは 

何度でも 

知って・感じて・考えて 

皆が笑顔で暮らせる 

丹生校区をめざして 

まずは 

あなたを元気に！ 


